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Mücevherin Trendlerine İstanbul’dan Yön Veriliyor 

Dünya’nın en büyük 5 mücevher fuarından biri olan Istanbul Jewelry Show, 

sadece sergilenen ürün ve hizmetleri ile değil eş zamanlı olarak düzenlenecek 

etkinlikleri ile de sektöre farklı açılımlar kazandırıyor. 5-8 Ekim 2023 tarihleri 

arasında İstanbul Fuar Merkezi’nde düzenlenecek organizasyon, sektörün 

önümüzdeki sezon trenlerini de belirleyecek. “Art for Jewellery- Inspiration 

Hub” etkinliği kapsamında dünyaca ünlü trend öngörü firması WGSN 

tarafından 6 Ekim Cuma günü 2024 İlkbahar-Yaz trendlerinin anlatılacağı bir 

seminer gerçekleştirilecek.  Sektöre yön vermesi beklenen seminerde hem 

ziyaretçiler hem de katılımcılar yeni sezona nasıl hazırlanmaları gerektiğine 

dair ipuçlarına sahip olabilecekler. 

“Altınlar”, “Elmaslar”, “Pırlantalar” hepsi birbirinden değerli mücevherler, dünyanın en büyük 

5 fuarından biri olan Istanbul Jewelry Show kapsamında İstanbul’da bir araya geliyor.  5 – 8 

Ekim 2023 tarihlerinde Informa Markets tarafından İstanbul Fuar Merkezi’nde düzenlenecek 

fuar, sergilenen ürün ve hizmetleri ile sektörün uluslararası buluşma noktası olmaya 

hazırlanıyor. 

Fuar sergilenen ürün ve hizmetleri kadar eş zamanlı olarak düzenlenecek etkinlikleri ile de 

sektörün gelişimini ve sürdürülebilirliğini destekliyor.  Bu kapsamda Mücevher İhracatçıları 

Birliği ve Istanbul Jewelry Show'un desteğiyle “Art for Jewellery - Inspiration Hub” etkinliği 

gerçekleştirilecek. Etkinlik kapsamında dünyanın 1 numaralı trend ön görü firması WSGN de 

bir seminer gerçekleştirecek. 6 Ekim Cuma günü WSGN Satış Müdürü Seden Ünlü tarafından 

düzenlenecek seminerde; sektörün 2024 İlkbahar-Yaz ve malzeme trendleri açıklanacak. Ünlü 

tarafından seminerde paylaşılacak bilgiler; katılımcılar ve ziyaretçilere yeni sezon öncesinde 

nasıl hazırlık yapılamasına dair bir yol gösterecek. 

Informa Markets Hakkında  

Informa Markets, endüstrilerin ve uzmanlaşmış pazarların ticaret faaliyetlerinde bulunmaları, 

yenilik yapmalarını ve büyümelerini sağlamak amacıyla iş platformları oluşturmaktadır. Tüm 

dünyadaki piyasa katılımcılarına, birebir katılımlı fuarlar, hedeflenmiş dijital hizmetler ve 

aksiyonlanabilir veri çözümleri ile iş faaliyetlerinde bulunmaları ve tecrübe edinmeleri 

anlamında fırsatlar sunmaktayız. Aralarında İlaç, Yiyecek, Medikal Teknoloji ve Altyapı 

sektörlerinin de bulunduğu bir düzineden fazla global endüstriden alıcı ve satıcıları bir araya 

getiriyoruz. Dünyanın önde gelen piyasa-oluşturucu firması olarak, çok çeşitli uzmanlaşmış 

pazarı hayata geçiriyor, yeni fırsatlar sunuyor ve bu pazarların senenin 365 günü gelişmesine 

katkıda bulunuyoruz. Daha fazla bilgi için: www.informamarkets.com 
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WGSN Hakkında 

Dünyanın lider online araştırma ve analiz servisi olan WGSN; moda endüstrisine hizmet 

vermektedir. 1998 yılında kuralan ve merkezi Londra'da bulunan WGSN; ayrıca New York, 

Tokyo, Paris, Barselona gibi birçok moda merkezinde kurulu ofisleri ve global danışmanları ile 

87 ülkede 74.000 kullanıcıya ulaşmaktadır. WGSN'nin üyeleri arasında dünyanın birçok 

tanınmış markası yer almaktadır. 
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